

---

## **MATERIALE DE CURATENIE-INTRETINERE**

I.D.: 102419955

---

Data publicarii 02.09.24 Coduri CPV 42968200-1 33711900-6

---

Pretul estimativ: 10.804,00 RON - 10.804,00 RON

---

Descriere: 1. Sapun lichid cu pompita 500ml - 200 buc. X 6 = 1200,00 lei; 2. Lavete 40x40 /100buc - 10 set X 63 = 630.00 lei; 3. Prosop plusat 100x50 - 20 buc X 13.44 = 268,80 lei ; 4. Periuta unghii - 20 buc X 2,68 = 53,60 lei ; TOTAL = 2152,40 LEI 1. Sapun lichid cu pompita 500ml - 400 buc X 6 = 2400,00 lei; 2. Lavete 40x40 / pac/100 buc - 15 set X 63,00 = 945,00 lei; 3. Prosop plusat 100x50 - 65 buc X 13.44 = 873,60 lei; 4. Periuta unghii - 40 buc X 2,68 = 107,20 lei; TOTAL = 4325,80 lei

---